No. Z24-2557

分析結果報告書

株式会社大丸別荘殿

施 設 名 大丸別荘 次田の湯

試料の種類 浴槽水

採取地点 男性大浴場

採取日時 2025年2月20日11時00分

採 取 者 （株）エコテックネオ

濃度計址証明

株式会和
丁812-0857 旦·

TEL.092-503

2025年2月27日

I隈4丁目8-35
503-9117

環境計鼠士 山本俊平

天候（前日）

天候（当日）

気 温

水 温

2025年2月20日受付けしました貴依頼の試料についての分析結果は下記のとおり御報告いたします。

分析項目 単位 分析結果 分析方法

濁度 度 0. I 未満 上水試験方法Il -3. 3. 4

過マンガン酸カリウム消贄量 mg/L l. 6 上水試験方法II-3. 17. 2

大腸菌群 個／mL ゜ 下水試験方法3. 3. 7. 2

レジオネラ属菌 CFU/IOOmL 10 未満 上水試験方法V-6. I. 5

以下余白

備 考
•分析結果欄に未満と表示されている数値は定晶下限値を示す。

分析項目 茸準値

濁席 2度以下

渦マンガン酸カリウム消牲｛ 25mg/L以下

大腸菌群 1個／mL以下

レジオネラ属菌 検出されないこと(IOCFU/IOOmL未満）

公衆浴場における水質基準等に関する指針（健発第0214004号別添I)

    大丸別荘　男性大浴場

  水質検査成績書

2025年2月27日

当施設の浴槽水からは

レジオネラ属菌は

検出されておりません｡

    大丸別荘　女性大浴場

  水質検査成績書
当施設の浴槽水からは

レジオネラ属菌は

検出されておりません｡

2025年2月27日